
 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN STRATA SATU 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI IPWI JAKARTA 

Nomor  : 083/KP-S1/IPWIJA/III/2022 

tentang 

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

Menimbang :  Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada Program 

Studi Manajemen Strata Satu STIE IPWIJA  maka perlu diterbitkan keputusan 

tentang penugasan dosen mengajar. 

Mengingat :   a.   Undang-Undang Nomor : 20 tahun 2003 

b.   Undang-undang No. 12 tahun 2012 

c.   Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas  

      Nomor : 11710/SK/BAN-PT/Akred-PMT/S/X/2021 

d.   Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IPWI JAKARTA 

e.    Kurikulum Operasional Nomor : 026/KS-IPWIJA/II/2017 
 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 

Pertama        :  Menugaskan Sdr Rochmad Fadjar Darmanto, S.E., M.M. pada Semester Genap 

Tahun Akademik 2021/2022 untuk mengajar : 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 PK1210 Manajemen Pengembangan Diri 2 D1211 Rabu 08.00 - 10.30 

2 PK1210 Manajemen Pengembangan Diri 2 E221 Sabtu  10.00 - 12.30 

3 PK1210 Manajemen Pengembangan Diri 2 F221 Senin  16.30 - 19.00 

4 KK1206 Pengantar Manajemen 3 D321 Rabu 10.30 - 13.00 

5 KK1206 Pengantar Manajemen 3 E321 Sabtu  13.30 - 16.00 

6 KK1206 Pengantar Manajemen 3 F321 Senin  19.00 - 21.30 

 

Kedua : Segala  biaya  yang  timbul  sebagai  akibat dari  Surat Keputusan ini         dibebankan 

kepada anggaran STIE IPWIJA.  

Ketiga : Apabila   dikemudian  hari   terdapat  kekeliruan   dalam   keputusan  ini  akan  

diperbaiki sebagaimana mestinya 

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 

     Ditetapkan di   :   Jakarta 

      Pada Tanggal  :  1 Maret 2022 

       Ketua Program Studi 

                                                                                  

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM 

 

 

 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Pengantar Manajemen / F321
ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.
MANAJEMEN
2 / 3SKS
-
-
34

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-03-21 SESI 1 MANAJEMEN DAN ORGANISASI KELAS F3.21 19:00:00 21:37:48 33

2 2022-03-28 SESI 2 SEJARAH PERKEMBANGAN MANAJEMEN KELAS F3.21 19:00:00 21:37:51 33

3 2022-04-04 SESI 3 MANAJER KELAS F3.21 19:00:00 21:38:19 31

4 2022-04-11 SESI 4 KEGIATAN MANAJER KELAS F3.21 19:00:00 21:38:22 31

5 2022-04-18 SESI 5 CSR KELAS F3.21 19:00:00 21:34:11 31

6 2022-04-25 SESI 6 ETIKA MANAJEMEN KELAS F3.21 19:00:00 21:34:14 31

7 2022-05-23 UJIAN TENGAH SEMESTER PENGANTAR MANAJEMEN KELAS F3.21 19:00:00 21:28:28 24

8 2022-06-13 SESI 8 PENGAMBILAN KEPUTUSAN KELAS F3.21 19:00:00 16:04:27 31

9 2022-06-20 SESI 7 STRETEGI MANAJEMEN DAN PERUBAHAN ORGANISASI KELAS F3.21 19:00:00 21:30:25 31

10 2022-06-27 SESI 9 PENYUSUNAN ORGANISASI KELAS F3.21 19:00:00 21:24:38 28

11 2022-07-04 SESI 10 INDIVIDU DALAM ORGANISASI KELAS F3.21 19:00:00 21:24:41 28

12 2022-07-11 SESI 11 PENYUSUNAN PERSONALIA ORGANISASI  KELAS F3.21 19:00:00 21:30:52 26

13 2022-07-18 SESI 12 KOMUNIKASI DAN KERJASAMA DALAM ORGANISASI KELAS F3.21 19:00:00 21:22:57 26



14 2022-07-25 SESI 14 PENGAWASAN DAN PENGENDALIAN TIM DALAM ORGANISASI KELAS F3.21 19:00:00 21:30:57 27

15 2022-08-01 SESI 15 MANAJEMEN KONTENPORER KELAS F3.21 19:00:00 21:29:59 27

16 2022-08-08 UAS PENGANTAR MANAJEMEN  KELAS F3.21 19:00:00 21:17:25 25

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Pengantar Manajemen / F321
ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.
MANAJEMEN
2 / 3SKS
-
-
34

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-03-21 2022-03-28 2022-04-04 2022-04-11 2022-04-18 2022-04-25 2022-05-23 2022-06-13 2022-06-20 2022-06-27 2022-07-04 2022-07-11 2022-07-18 2022-07-25 2022-08-01 2022-08-08 Jml

1 2021511158 ICHAL SYAMSUDDIN H H H H H H H H H H H A A A A A 11

2 2021511171 VETTY RISMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2021511186 INTAN ZAHRANITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2021511187 MUHAMMAD NURFAZRIN MAULUDIN MANGGALAH H A A A A A A A A A A A A A A 2

5 2021511189 DEBI JULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2021511195 MUHYIDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2021511198 FAHRI RAMADHAN NOVRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2021511203 MUCHAMMAD LIGAR CHABIB NURROHMAN H H H H H H A H H H H H H H H H 15

9 2021511206 IKHSAN MUFLIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2021511219 YUSUP IBROHIM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2021511240 ANISA YOPITA SIMANULLANG H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2021511243 ABEL BELLA AMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2021511252 VINA AULIA SARI H H H H H H A H H H H A A A A H 11

14 2021511258 MARTIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2021511266 CINDY MAULIDINA ADAM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2021511270 KRISTIN EKLESIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2021511271 KHAEKAL LAZIB LUTH R H H H H H H A H H H H H H A A A 12



18 2021511273 BUNGA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2021511274 DEWI SAFITRI SELPIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2021511279 FERDIAN NANDA KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2021511285 MUHAMMAD SAIF GHAZALAN RUSLI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2021511286 PUPUT INDRIASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2021511300 HELMALIA H H H H H H A H H H H H H H H A 14

24 2021511301 ANGGI JULITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2021511307 TRIANA RUMIRIS H H H H H H H H H H H A A H H H 14

26 2021511313 DIMAS JODY EKY MOHAMAD IQBAL A A A A A A A A A A A A A A A A 0

27 2021511318 ALDILA TASYA YUSNA H H H H H H A H H A A H H H H A 12

28 2021511328 ROHILA SUDJAI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 2021511337 RAMIDA SRI LORENI SIMAMORA H H H H H H H H H A A H H H H H 14

30 2021511346 SUCI MAHA REZA H H H H H H H H H H H A A H H H 14

31 2021511347 NUR SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 2021511357 MAYA EVITA H H H H H H A H H H H H H H H A 14

33 2021511358 ALEF FAITURAHMAN SAHPUTRA H H H H H H A H H A A A A A A A 8

34 2021512353 MUTIARA GITA PERTIWI H H A A A A A A A A A A A A A A 2

Dosen,

ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Pengantar Manajemen / F321

ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.

MANAJEMEN

2 / 3SKS

-

-
34

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2021511158 ICHAL SYAMSUDDIN 69 56 76 0 0

2 2021511171 VETTY RISMAYANTI 100 54 79 83 90 A

3 2021511186 INTAN ZAHRANITA 100 56 78 81 90 A

4 2021511187 MUHAMMAD NURFAZRIN MAULUDIN MANGGALA 13 30 0 0 0

5 2021511189 DEBI JULIANTI 100 56 75 85 90 A

6 2021511195 MUHYIDIN 100 57 77 85 90 A

7 2021511198 FAHRI RAMADHAN NOVRIANSYAH 100 55 77 80 90 A

8 2021511203 MUCHAMMAD LIGAR CHABIB NURROHMAN 94 56 0 84 71 B

9 2021511206 IKHSAN MUFLIH 100 55 75 80 90 A

10 2021511219 YUSUP IBROHIM 100 55 75 83 91 A

11 2021511240 ANISA YOPITA SIMANULLANG 100 56 80 80 90 A

12 2021511243 ABEL BELLA AMANDA 100 55 77 82 90 A

13 2021511252 VINA AULIA SARI 69 55 75 82 72 B

14 2021511258 MARTIA SARI 100 57 76 83 88 A-

15 2021511266 CINDY MAULIDINA ADAM 100 56 75 80 90 A

16 2021511270 KRISTIN EKLESIA 100 57 79 81 90 A

17 2021511271 KHAEKAL LAZIB LUTH R 75 25 77 0 0

18 2021511273 BUNGA FAUZIAH 100 56 78 82 90 A



19 2021511274 DEWI SAFITRI SELPIYANTI 100 56 76 79 90 A

20 2021511279 FERDIAN NANDA KUSUMA 100 55 75 83 90 A

21 2021511285 MUHAMMAD SAIF GHAZALAN RUSLI 100 56 76 85 90 A

22 2021511286 PUPUT INDRIASTUTI 100 57 75 82 90 A

23 2021511300 HELMALIA 88 25 75 0 0

24 2021511301 ANGGI JULITA 100 56 76 82 90 A

25 2021511307 TRIANA RUMIRIS 88 55 76 80 80 A-

26 2021511313 DIMAS JODY EKY MOHAMAD IQBAL 0 0 0 0 0

27 2021511318 ALDILA TASYA YUSNA 75 26 75 0 0

28 2021511328 ROHILA SUDJAI 100 56 77 80 90 A

29 2021511337 RAMIDA SRI LORENI SIMAMORA 88 56 75 83 81 A-

30 2021511346 SUCI MAHA REZA 88 55 79 80 81 A-

31 2021511347 NUR SAFITRI 100 56 76 80 90 A

32 2021511357 MAYA EVITA 88 80 76 90 84 A-

33 2021511358 ALEF FAITURAHMAN SAHPUTRA 50 55 76 0 0

34 2021512353 MUTIARA GITA PERTIWI 13 0 0 0 0

Dosen,

ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.


